
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.5.2017 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 2 luty 2017 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania konsultanta – przedstawiciela Gminy Lubicz ds. 

uzgadniania dokumentacji projektowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2016 r. Nr 446 tj.) w związku z art. 28e ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 2014 r. o zmianie 

ustawy – Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz ustawy o postepowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. 2014.897) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje Pana Zdzisława Jasińskiego – specjalistę ds. dróg gminnych w Zarządzie 

Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu z udziału w pracach konsultanta 

działającego przy Staroście powiatu Toruńskiego zespołu ds. uzgadniania dokumentacji 

projektowej – w zakresie dróg gminnych, a na jego miejsce powołuję Pana Tomasza 

Lisewskiego –  Samodzielny Referent ds. dróg 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


